Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio

REJEITADO
PLA—a_à____VOTOS

EM:213_2_12â1 0%

REQUERIMENTO N° 022/2008. 	Em 21 de fevereiro de 2008.

Solicita ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal o envio do espelho da
Folha de Pagamento da SECAF, com
relatório detalhado de horas extras e
plantões de servidores.

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais o que
determina o interesse público, REQUER à Douta Mesa, na forma
regimental, o envio de expediente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal
solicitando o envio do espelho da Folha de Pagamento da SECAF, com
relatório detalhado de horas extras e plantões de servidores.

iro de 2008. ssões, 21 de Fev
Olv,1 	 J

EXANDRE DE
\ Vereador-autor

Sala das S

A AIR

JUSTIFICATIVA

Tendo presente a legislação pertinente ao nosso Requerimento,
quando estamos levando em consideração a nossa obrigação de fiscalizar e
zelar pela coisa pública, requeremos ao Exm° Sr. Prefeito o
encaminhamento a esta Casa Legislativa o espelho da Folha de Pagamento
da SECAF, com relatório detalhado de horas extras e plantões de
servidores.

Nestes termos, tendo presente o conteúdo do nosso Requerimento, é
que aguardamos a devida aprovação por parte dos nobres Vereadores.